

SMLOUVA O DÍLO

č. 2022/CU1/03/000004

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená [REDAKCE], ředitelem VLL Jeseník

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE] číslo bankovního účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

TRUWORK s.r.o.

se sídlem Tovární 219, 790001 Jeseník

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě

zastoupená [REDAKCE]

IČO: 06368123, DIČ: CZ06368123

Bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo bankovního účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Tovární 219, 79001 Jeseník, truwork@truwork.cz

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „**Kuželna – oprava střech**“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/22/V00009843, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí oprava předmětu díla, přičemž předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí oprava střech objektu kuželny v areálu VLL Jeseník.
- 1.1 Opravou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí stavební práce spojené s opravou střešní konstrukce (oprava střešní krytiny, výměna žlabů, svodů a lapačů nečistot, nátěry střešních háků, apod) objektu kuželny v areálu VLL Jeseník. Jednotlivé práce jsou rozepsány v příloze č.1 smluvního vzoru – položkový rozpočet.
- 1.2 Účelem této smlouvy je oprava části vstupu do areálu VLL Jeseník.

2 Cena za dílo

- 2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **132.364,57** Kč bez DPH (slovy: stotřicetdvatisíctřistašedesátčtyřikorunypadesátsedmhálérů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo je stanovena dle položkového rozpočtu stavby (příloha č. 1 této smlouvy).
- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že rozpočet považuje za závazný a že zaručuje jeho úplnost.
- 2.3 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2 této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

- 3.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli předmět díla k provedení díla po nabytí účinnosti této smlouvy v místě plnění na adrese Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271/4a, 79003 Jeseník (umožnit zhotoviteli přístup k předmětu díla v místě plnění po nabytí účinnosti této smlouvy), a to po předchozí dohodě zhotovitele s kontaktní osobou objednatele.
- 3.2 Termín provedení realizace předmětu díla je stanoven v termínu od 11.6.2022 do 31.8.2022. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo **nejpozději 31.8.2022**.
- 3.3 Místem plnění je: Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271/4a, 79003 Jeseník.

4 Způsob provádění díla

- 4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
- 4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.
- 4.3 Zhotovitel z důvodu provozu léčebného zařízení, bude provádět práce v denní době nejdříve od 8.00 hod a práce ukončí vždy nejpozději do 18.00 hod.
- 4.4 Zhotovitel bere na vědomí, že ve stejném termínu realizace díla spojeného s opravou střechy budou prováděny další související opravy na objektu kuželny (vnitřní a venkovní práce), tyto mohou být prováděny současně jinou firmou. Z tohoto důvodu upraví tyto firmy navzájem své pracovní a časové postupy.
- 4.5 Zhotovitel je povinen provést dílo:
 - 4.5.1 zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání díla objednateli díly, které byly v průběhu díla z předmětu díla demontovány a nahrazeny jinými. Kontaktní osoba objednatele při převzetí díla rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní díly prohlásí kontaktní osoba objednatele za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho odstranění v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
 - 4.5.2 tak, aby bylo zajištěno po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání,

spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči poddodavatelům je zhotovitel povinen zajistit srovnatelnou úroveň objednatelům určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků.

- 4.5.3 tak, aby minimalizoval vznik odpadů; zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.
- 4.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelům, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.
- 4.7 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelům převzato. Dílo je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu.
- 4.8 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílo objednateli jako celek, a to včetně:
- 4.8.1 dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této smlouvě;
- 4.8.2 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy);
- 4.8.3 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla; a
- 4.8.4 dílů, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými.
- 4.9 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění díla nebo dílo, které není ve smyslu této smlouvy dokončené.
- 4.10 Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatelům. Při předání díla zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).
- 4.11 Prohlídku plnění za objednatelům provede kontaktní osoba objednatelům, přičemž:
- 4.11.1 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené**, je **objednatel** po provedené prohlídce **oprávněn odmítnout dílo převzít**. O nepřevzetí plnění bude objednatelům vyhotoven **zápis**, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílo převzato.
- 4.11.2 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílo převzít, objednatel dílo převezme s výhradami**. Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro

objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo považováno za dokončené.

4.11.3 v ostatních případech objednatel dílo převezme bez výhrad.

- 4.12 O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:
- 4.12.1 číslo smlouvy;
 - 4.12.2 soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu);
 - 4.12.3 soupis dílů, které byly při provádění díla z předmětu díla demontovány a předloženy při předání díla objednateli – demontované díly, které objednatel převezme spolu s dílem, budou v tomto soupisu po položkách vypsány nebo jinak jednoznačně označeny;
 - 4.12.4 popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílo objednatelem převzato dle čl. 4.9.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);
 - 4.12.5 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatelem dle čl. 4.9.2 této smlouvy;
 - 4.12.6 datum převzetí díla objednatelem; a
 - 4.12.7 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran.
- 4.13 Protokol před předáním díla připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1 až čl. 4.10.3 této smlouvy.
- 4.14 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní osobou objednatele.

5 Platební podmínky

- 5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Objednatel neposkytuje zálohy.**
- 5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je **originál protokolu** podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.
- 5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.
- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 6.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 6.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 6.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání **60 měsíců** (tj. záruční doba činí **60 měsíců**), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí díla objednatel, bylo-li dílo převzato objednatel bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatel převzato s výhradami.
- 6.4 Záruční doba neběží:
- 6.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
- 6.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 6.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 6.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

7 Smluvní pokuty

- 7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

- 7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatel, bylo-li dílo převzato objednatel bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatel převzato s výhradami.
- 7.1.2 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, v objednatel stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

8 Ukončení smlouvy

- 8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:
- 8.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatel; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli,
- 8.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatel pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy po dobu delší než **10 dnů** a opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
- 8.2 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9 Zvláštní ujednání

- 9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „dodatek ke smlouvě“ podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

- 9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 9.3.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas (dobu) předání zpřístupnění předmětu díla – čl. 3.1 této smlouvy;
 - 9.3.2 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla – čl. 4.8 této smlouvy;
 - 9.3.3 odmítnout dílo převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílo bez výhrad dle čl. 4.9.3 této smlouvy a převzít dílo s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu;
 - 9.3.4 rozhodnout, které díly, jež byly v průběhu provádění díla demontované z předmětu díla a nahrazené novými díly, budou převzaty spolu s dílem.
- Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.
- 9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 9.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
- 9.7 Tato smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdržela každá smluvní strana.

V Jeseníku dne:

V Jeseníku dne: 09.05.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

ředitel VLL Jeseník

jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **A-004** **VLRZ - Jeseník**
 Objekt: **SO-4** **Areál VLRZ Jeseník**
 Rozpočet: **5** **Kuželna - oprava střech**

Zadavatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: **00000582**
Magnitogorská 1494/12 DIČ: **CZ00000582**
10100 **Praha-Vršovice**

Zhotovitel: **TRUWORK s.r.o.** IČO: **.06368123**
Tovární 219 DIČ: **CZ06368123**
79001 **Jeseník**

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 800,24
PSV	123 129,33
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 435,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	132 364,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	132 364,57 CZK
Základní DPH	21 %	27 797,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem s DPH **160 162,00 CZK**

v Jeseníku dne 9.5.2022

[REDACTED]

Za objednatele

Popis objektu: SO-4 - Areál VLRZ Jeseník
Popis rozpočtu: 5 - Kuželna - oprava střech

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			23 761,85	18
764	Konstrukce klempířské	PSV			98 246,80	74
783	Nátěry	PSV			1 120,68	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot.	PSU			1 800,24	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 435,00	6
Cena celkem					132 364,57	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-4	Areál VLRZ Jeseník
R:	5	Kuželna - oprava střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	23 761,85						
1	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	3 700,00	22 200,00	800-721	RTS 22/ I	
Každý střešní svod : 6				6,00000					
2	721242804R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	6,00000	205,00	1 230,00	800-721	RTS 22/ I	
3	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,50280	660,00	331,85	800-721	RTS 22/ I	
Díl: 764		Konstrukce klempířské	98 246,80						
4	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	21,61500	755,00	16 319,33	800-764	RTS 22/ I	
Odpadní trouby - část A : 3,65*1,1				4,01500					
Odpadní trouby - část B : 3,2*5*1,1				17,60000					
5	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	86,24000	490,00	42 257,60	800-764	RTS 22/ I	
Část objektu A : 11*2*1,1				24,20000					
Část objektu B : (25*2+3,2*2)*1,1				62,04000					
6	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° Úprava krytiny u napojení objektu A a B : 5,5*1,2	m2	6,60000	74,00	488,40	800-764	RTS 22/ I	
				6,60000					
35									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-4	Areál VLRZ Jeseník
R:	5	Kuželna - oprava střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	78,40000	45,00	3 528,00	800-764	RTS 22/ I
		Část objektu A : 11*2		22,00000				
		Část objektu B : 25*2+3,2*2		56,40000				
8	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	5,50000	52,30	287,65	800-764	RTS 22/ I
		Oplechování napojení zdí objektů A a B : 5,5		5,50000				
9	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	19,65000	31,00	609,15	800-764	RTS 22/ I
		Odpadní trouby - část A : 3,65		3,65000				
		Odpadní trouby - část B : 3,2*5		16,00000				
10	764211911R00	Oprava krytiny z měděného plechu opravy hladké sřešní krytiny bez prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°	m2	7,26000	3 520,00	25 555,20	800-764	RTS 22/ I
		Oprava krytiny u napojení objektu A a B : 5,5*1,2*1,1		7,26000				
11	764530940R00	Oprava oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu zdí a nadezdívek, rš 500 mm	m	5,50000	1 523,00	8 376,50	800-764	RTS 22/ I
		Oplechování napojení zdí objektů A a B : 5,5		5,50000				
12	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,44982	1 834,00	824,97	800-764	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 783		Nátěry				1 120,68		
13	783201831RT4	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovací	m2	3,11040	102,30	318,19	800-783	RTS 22/ I
		Nátěr zkorodovaných háků žlabů :						
		Část objektu A : 11*2*(0,6*0,03*2)		0,79200				
		Část objektu B : (25*2+3,2*2)*(0,6*0,03*2)		2,03040				
		Koncové háky : 8*(0,6*0,03*2)		0,28800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-4	Areál VLRZ Jeseník
R:	5	Kuželna - oprava střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	783521100RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní na vzduchu schnoucí Nátěr zkorodovaných háků žlabů : Část objektu A : 11*2*(0,6*0,03*2) Část objektu B : (25*2+3,2*2)*(0,6*0,03*2) Koncové háky : 8*(0,6*0,03*2)	m2	3,11040	120,00	373,25	800-783	RTS 22/ I
15	783522130R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické dvojnásobné na vzduchu schnoucí Nátěr zkorodovaných háků žlabů : Část objektu A : 11*2*(0,6*0,03*2) Část objektu B : (25*2+3,2*2)*(0,6*0,03*2) Koncové háky : 8*(0,6*0,03*2)	m2	3,11040	138,00	429,24	800-783	RTS 22/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 800,24		
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,51982	254,00	132,03	801-3	RTS 22/ I
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,87649	18,00	177,78	801-3	RTS 22/ I
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,51982	338,00	175,70	801-3	RTS 22/ I
19	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,03963	35,60	37,01	801-3	RTS 22/ I
20	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,51982	2 458,00	1 277,72	801-3	RTS 22/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						7 435,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-004	VLRZ - Jeseník
O:	SO-4	Areál VLRZ Jeseník
R:	5	Kuželna - oprava střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 22/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
22	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	995,00	995,00		RTS 22/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
23	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	550,00	550,00		RTS 22/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
24	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	990,00	990,00		RTS 22/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
25	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00		RTS 22/ I
Koordinační činnost stavebních a technologických dodávek stavby.								
Celkem						132 364,57		